wykonywo ne przezor9ony Poństwowej lnspekcji Sonitornej.

W zwiqzku zpowyższym noliczono koszty w oporciu o done:
- czos kontroli
- koszt l rob. godz.

ó0 min.
35,06 zł

- koszi bodonio loborotoryjnego ij. rozliczenie kosztów Nr 20 z dnio 07.09.2O1B r.

w kwocie 1Ą6,00zł,
- rozem do zopłoty 181 ,Oó złotych (słownie: sto osiemdziesiqt jeden złoiych i 0ól l 00).

Biorqc pod uwogę powyższe Poństwowy Powiotowy lnspektor Soniiorny w Sonoku
orzekł jok w sentencji decyzji.

PoUCZENlE

o wykononiu nołozonych obowiqzków nolezy niezwłocznie powiodomic tut.

lnspektoro.
W razie niewykononio decyzji w ustolonym terminie zostonie wszczęte